平成 18 年 8 月 24 日

各      位

東京都新宿区西新宿一丁目 25 番 1 号

株式会社ビジネスバンクコンサルティング

（URL http://www.bbank.co.jp）

代表者名 代表取締役社長   大島 一成

（コード番号：３７１９）

問合せ先 取締役管理本部長 宮武 晴明

電話番号：03-3343-6680

平成 18 年 12 月期通期（連結）業績予想の修正に関するお知らせ

この度、平成18年12月期（平成18年１月１日～平成18年12月31日）の連結業績予想について、平成18年3

月10日付当社「平成17年12月期決算短信（連結）」にて発表いたしました業績予想を下記の通り修正いたしま

すのでお知らせいたします。

１．平成 18 年 12 月期連結業績予想の修正（平成 18 年１月１日～平成 18 年 12 月 31 日）

（単位：百万円）

 売上高 経常利益 当期純利益

前回発表予想（A） 14,336 4,797 23

今回発表予想（B） 13,500 4,500 140

増減額（B－A） △836 △297 116

増減率（％） △5.8 △6.2 501.4

（ご参考）前期実績

（平成 17 年 12 月期） 9,183 1,216 13

２. 修正の理由

当社の平成18年12月期の連結業績予想に関し、売上高につきましては、株式会社メディカルネット

バンクを期中（平成18年3月31日）で売却したことにより、コンサルティング事業における見込み売上高

が減少したこと、及び施設運営事業、債権・不動産投資事業においても業績予想の見直しを行ったこと

等により、836百万円減少し、13,500百万円（増減率△5.8％）となる見込であります。経常利益につきま

しても同様の理由により、297百万円減少し、4,500百万円（増減率△6.2％）を見込んでおります。当期

純利益につきましては、上記の売上高、経常利益の見直しの影響がある一方、債権・不動産投資事業

において運用するファンドへの投資割当によって外部投資家に帰属する収益が減少し、当社グループ

に帰属する収益が増加する等の理由により、全体として116百万円増加し、140百万円（増減率

501.4％）を見込んでおります。

なお、上記の予想数値は、当社が現時点で入手可能な情報に基づき作成したものであり、多分に不

確定な要素を含んでおります。実際の業績は、今後様々な要因によって予想数値と異なる場合があり

ますので、あらかじめご承知おきください。

また、個別の業績予想については、現時点修正はありません。

以上